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Tampereen Nukkekoti- ja Nukkemessut Tampereen Nukkekoti- ja Nukkemessut 
la 8.2.2025 kello 10-15

TREDU/Kauppaopiston aula, Sammonkatu 45, Tampere.  
Pääsymaksu 5 euroa aikuiset, alle 15-v ilmaiseksi.

S = sähköpistoke

Saarinen Lehelmä

Päijät-Hämeen 
Nukkekotiharrastajat ry

Mäkinen

Nukkekotiyhdistys ry
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Messumyyjät

Ahola Laura, Tampere, pöytä 12
Vanhoja nukkekodin tavaroita

Berg Carita, Tampere, pöytä 17
Miniatyyri esineitä nukkekotiin sekä rakennusmateriaaleja. 
Näytteillä itsetehty nukkekoti. Samassa pöydässä 4.-6.-luokka-
laisia miniatyyrivalinnaisen oppilaita esittelemässä omia töi-
tään. Lapset eivät myy mitään, mutta pöydällä on lahjoituslipas. tään. Lapset eivät myy mitään, mutta pöydällä on lahjoituslipas. 
Lahjoitusrahoilla hankitaan lapsille lisää materiaaleja.

Bouziani Helena, Jaala, pöytä 21
Massasta itse tehtyjä nukkekodin tavaroita

Evergreen/Mia Raitio, Tampere, pöytä 5
Virkattuja leluja, nukkeja ja nukenvaatteita

Frilund Anna, Tampere, pöytä 1
Oma tekemät nukkekodit ja kalusteet

Gepetto/Anu Pellinen, Kangasala, pöytä 27
Koottavat kotimaiset nukkekodit ja kalusteet 1/12 ja 1/18 - teke-Koottavat kotimaiset nukkekodit ja kalusteet 1/12 ja 1/18 - teke-
mistä, ei pelkkiä tavaroita.

Heidin Mini Verstas/Heidi Karjalainen, Lempäälä, pöytä 6Heidin Mini Verstas/Heidi Karjalainen, Lempäälä, pöytä 6
Huonekaluja ja sisustustuotteita koossa 1:6 ja 1:12.

Huttunen Kirsi, Hämeenlinna, pöytä 15
Käsin kirjottuja sekä ommeltuja nukkekodin tekstiilejä. Lisäksi 
nukkistavaraa ja kalusteita, joita poistan isoista varastoistani, 
myös Lundby-kokoa. Lisäksi ”euron löytökoppa”:)

Häkkinen Marketta, Tampere, pöytä 22
Kierrätys nukkekotitavarat, erimaalaiset nuket, soittorasiat

Karoliinan kostyymit/Visuri Mirja, Mänttä, pöytä 23
Nukkekodin kankaita ja pitsejä sekä muuta nukkekoti- ja nukke-
tavaraa

Kierrätyspöytä 33
Tuo tai vie käyttökelpoisia nukkistavaroita ja materiaaleja.

Kock Johanna, Huittinen ja Järvenpää Sirpa, Tammela, 
pöytä 20pöytä 20
Itse tehtyjä nukkekodin tavaroita

Kukkasen Puoti/Liisa Kukkanen, Joutsa, pöytä 2
Nukkekotiesineitä 1:6 mittakaavassa sekä ompelutarvikkeita ja 
valmistusmateriaaleja

Lehelmä Leea, Lahti, messuinfo, pöytä 31Lehelmä Leea, Lahti, messuinfo, pöytä 31
Nukkekodin ruoka- yms. pakkaukset, Led-lamppuja, valosarjoja ja 
sähkötarvikkeita sekä kaikenlaisia nukkekodin esineitä

Luukkonen Eve ja Mäkinen Epa, Ylöjärvi, pöytä 28
Schleich-hevosille varusteita ja tarvikkeita, nukkistavaroita

Maheka Design/Köppä Marja, Kangasala, pöytä 19
Vintage-tapetteja nukkekotiin sekä muita nukkekotitavaroita

Matukka Oy Ltd/Erkkilä Kirsti, Pori, pöytä 16
Nukkekodin huonekaluja ja muuta pikkutavaraa

MiruMaa’s Reborn Miracles/Mirka Lempiäinen, pöytä 3
Reborn-nukkeja

MollyMaya/Sari Vallius, Lempäälä, pöytä 7
Nukkekodin kalusteita ja sisustustavaraa koossa 1:12 sekä 1:6

Mäkinen Minna, Ylöjärvi, pöytä 29
Kaikkea pientä nukkekotitavaraa, kirjoja, lehtiä, pesuaineita, paljon 
kaikkea kummallista noidille ja velhoille sekä lasilintuja

Nukkekotiyhdistys ry, Tampere, pöytä 9
Yhdistysesittely, lehtiä, arpoja, keräilykalustekittejä

Piipitii/Harle Piia, Oulu, pöytä 18
Minipehmoja, koruja ja kaikkea tarpeellista nukke-
kotiin.

Päijät-Hämeen Nukkekotiharrastajat Ry, Lahti, 
pöytä 30
Yhdistysesittely, nukkekotimateriaaleja, puulistoja, 
viilua yms.

Rautiainen Maija, Alavus, pöytä 25
Nukkekodin neuleita, myös kirppistavaraa 1:12 ja 
Lundbykoossa esim.kalusteita ja nukkeja ym.

Saarinen Seija, Tampere, pöytä 32
Kaikenlaista nukkekotitavaraa

skylark miniatures/Heli Lankinen, Vantaa, 
pöytä 10
Miniatyyrituotteita Lundby 1:16 ja 1:12 sekä 1:6 
-koossa, huonekaluja ja sisustustuotteita. 

Sokolenko Maryna/Lyalkova Ukraina, Tampe-
re, pöytä 11
“Lyalkova Ukraina” välittää ukrainalaisia perinteitä 
nukkien vaatteiden ja asusteiden yksityiskohtien 
kautta. Jokainen tuote on luotu rakkaudella kulttuu-
riin ja inspiraatiolla kansantaiteesta.

Tekstiilihelinä/Anne Viitala, Tampere, pöytä 4
Käsin neulotut pupu-pehmolelut. 3 eri kokoa: S, M 
ja L. Fb: Tekstiilihelinä, ig: tekstiilihelina

Tmi Mirka Salonen, Merikarvia, pöytä 13
Käsintehtyjä kalusteita ja itse mallintamiani 3D-
esineitä, mittakaava 1:12

Tuijan Minipuoti/Tuija Salminen, Askola, 
pöytä 14
Itse tehdyt nukkekotituotteet koossa 1:16, 1:12 ja 1:6

Työhuone Ilona/Helka Helminen, Tampere, 
pöytä 8
Kaikenlaita mukavaa nukeille ja nukkekotiin

Uuttu Sirja, Kyröskoski, pöytä 24Uuttu Sirja, Kyröskoski, pöytä 24
Nukkekodin nukkekodit sekä nukkekotitarvikkeet

Välimaa Sirpa, Jyväskylä, pöytä 26
Nukke- ja nukkekotitavaroita, nalleja, vanhoja 
leluja, pitsejä ym.  

Kierrätyspöytä

INVA-sisäänkäynti vasemmalta sivuovesta.

Tavaroiden lastaus ilman portaita myös vasemmalta sivuovesta.

Piirros ei ole mittakaavassa. Paikkamuutokset mahdollisia. 

INVA-
sisäänkäynti
Tavaroiden 
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